in fid.
 et mon.
 bus A

fama divulgati. substante in vix q' xpe venturus er
 erat i' iherosolimis in pany^{te} et h' iherosolimis p'os sup
 afina et pullu' ei' q' ideo leg' p'penti videtes h'
 i' xpo ad iherosolimis ondu' atep'tores sic manifestat
 q' no' recepit eu' p' magis tanq' deceptore p
 fatus fuit. Et hoc e' quod dicit Et tu appropinquasset
illos q' dicit iherosolimis et dicitur ei' et cu' venisset
bethphage ad montem oliueti. q' mons oliueti est
prope iherosolimis distat ab ea p' vni miliare. q'
dicit aut' p'mo q' distat tamen ab ea p' ita' sal
bat. quod omnes mille passus q' faciunt vni
miliare. Bethphage e' quedam villa pua in
desertu mont' oliueti vsus iherosolimis et cat' vil
la p' dicit q' licet sacerdotes no' h'ent hereditates
ad excolendu' h'ebant tamen domos ad araha
miseria et ad manudu' tpe q' no' vacabat cul
tu' dno in iherosolimis. Et ex illo loco misit ihu' de
desertu' filios dicit' i' castella quod contra
ros e' i' iherosolimis que erat t'nsa t'pna mura cu
ppugnaculis et fortalimis ad modu' cast' ut
h'ent' q' reg' Et ideo dicit' cast'ru' Et scitu' dicit'
et' afina alligata et pullu' cu' ca' p'm' afina cat'
ros panyte qui no' h'ebant araha. et q' opa
batu' i' ea dabit ei' pabulu'. et f'o ope dedu
cedat ad locu' detiatu' ut aliq' m'ages poss' ea
acripe. Et pullus ei' m'cedat' tu' ei' p'ro simli
ope. Hoc aut' totu' fan' e' ut ad iherosolimis q' dem
e' p' p'ham zacharia' ca' x' dicit' filie spon' h'
e' amita' iherosolimis q' dicebat' filia spon'. q' i' m'ore
non erat fortalitan' illis ciuitatis. et p'rogabat'
nuntas ab illa p'ro sicut filia a m're. Consi' du'
enam q' h'ic p'one' cornes p'ro g'cto f' auitas
p'ro h'itanti' i' ciuitate. Et rex tuo' i' xpe. quia
h'ic ciuitas a doctoribus hebreis expone' ad
tu' an' de xpo sedes sup' afina et pullu' filiu' sub
uigale. no' q' p'cedit sup' vniq' siml' sed sicut
q' p'mo p'cedit sup' pullu' qui tamen adhuc non
sunt domus q' adhuc no' fuit applicato h'umane
v'sibus ut h'ic q' x' et h'ic x' x' so' p'cedit postea
sup' afina. hoc fan' e' i' figura q' p' pullu' signi
ficabat' p'p'te' generalis q' non fuit subiecto' iu
go legis. p' afina. p'p'te' iudays qui laborancat
sub lege. Ad hoc aut' veiebat' xpe ut vtriq'
pp'tu' subingaret sibi p' fide'. Prima aut' r'ba
h'ic p'one' m' signi. q' p' zacharia' fuit dem
q' xpo veiente sup' afina et pullu' ei' ciuitas
illos q' dicit' iherosolimis et laueret' et hoc fan' fuit
tut' ut dicit' h'ic Prima aut' turba sermuerit
reframeta sua i' vna. et hoc fuit i' signu' exul
tans et honor'. et ne afina et pullu' offendere
t' ad lapides. 2o i' eo q' dicit' Alij dicebat' iu
nos de arbore' p'uidens ramoz erat signi
lance et exultans. 3o i' eo q' dicit' Et et
et p' hoc m' ibis p'mo q' dicit'